
KEJOHANAN MEMANAH INDOOR BINTULU DEWASA
ASSYAKIRIN TRADITIONAL AND MODERN ARCHERY (KMIBTUD)
DEWAN SUARAH BINTULU, From 14-02-2026 to 15-02-2026
Judges: UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA KAMPUS BINTULU BINTULU
Organizing Committee: BINTULU ARCHERY ASSOCIATION BINTULU

OFFICIAL After 60 Arrows

TRADISIONAL WANITA S1
Pos. Athlete Class Country 20M .2. Tot. XPTS 10PTS

1 1- 14F NURUL Izzah W1 PMTS Pmts (Sipitang) 221/ 1   0 221 0 0

2 1- 14G ALYA ALEESYA Binti Abdul Aziz W1 MUKAH Mukah Archers 217/ 2   0 217 0 0

3 1- 12F MOINAH Bt Yakob W1 PMTS Pmts (Sipitang) 208/ 3   0 208 0 0

4 1- 13B AFIFAH SYAHMINA Binti Mohammad Sha W1 PLTAC Piasau Link Traditional Archer 204/ 4   0 204 0 0 CT

4 1- 14A SAFTUYAH Bt SIRAN W1 PLTAC Piasau Link Traditional Archer 204/ 4   0 204 0 0 CT

6 1- 13C RABIAH Binti Sudin W1 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis 202/ 6   0 202 0 0

7 1- 11F NUR ATIKAH Binti Aini W1 TEKU Teku Archery Club 201/ 7   0 201 0 0

8 1- 11A SITI LUBNA Binti Dahlan W1 GAC Gac 199/ 8   0 199 0 0

9 1- 15F NORHIMAH Binti Lamat W1 PMTS Pmts (Sipitang) 191/ 9   0 191 0 0

10 1- 15G SYAZANA ZAFEERAH Binti Zainal W1 GAC Gac 190/10   0 190 0 0

11 1- 13E NORAINI Binti Shadan W1 ATMA Atma 187/11   0 187 0 0

12 1- 12C NORLIZAWATI BINTI ROSLI Binti Rosli W1 PLTAC Piasau Link Traditional Archer 182/12   0 182 0 0

13 1- 13F NORLINA Bt Lamat W1 PMTS Pmts (Sipitang) 178/13   0 178 0 0

14 1- 13G AZLINA Binti Mos W1 MUKAH Mukah Archers 172/14   0 172 0 0

15 1- 13A NURUL AKMAL Binti Sabri W1 PLTAC Piasau Link Traditional Archer 170/15   0 170 0 0

16 1- 14B DAYANG FARAH EDAYU Binti Ag Puteh W1 PLTAC Piasau Link Traditional Archer 168/16   0 168 0 0 SO 

16 1- 12B SHARIFAH MARYAM Binti Syed Habeeb W1 PLTAC Piasau Link Traditional Archer 168/16   0 168 0 0 SO 

18 1- 12G RASIDAH Bt Harith W1 PMTS Pmts (Sipitang) 162/18   0 162 0 0

19 1- 12D SITI NORMALLY Ismail W1 ATMA Atma 156/19   0 156 0 0

20 1- 13H NUR AFIQAH ATHIRAH Bt Edi W1 INDIE Individu 155/20   0 155 0 0

21 1- 14H HJH DORA W1 ABAA Abaabil 135/21   0 135 0 0

21 1- 13D SELAMAH BINTI ABDULLAH ONG Selamah Ong W1 ATMA Atma 135/21   0 135 0 0

23 1- 12A NUR ADILAH Binti Ishak W1 PLTAC Piasau Link Traditional Archer 130/23   0 130 0 0

24 1- 14D NORTIKA Masri W1 ATMA Atma 128/24   0 128 0 0

25 1- 15A RASIAH Razali W1 PLTAC Piasau Link Traditional Archer 118/25   0 118 0 0

26 1- 12H HJH JUIDAH W1 ATMA Atma 116/26   0 116 0 0

27 1- 14C HASANAH Binti Narawi W1 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis 114/27   0 114 0 0

28 1- 11B IYLIA INSYIRAH W1 UPMKB Upmkb 106/28   0 106 0 0

29 1- 11E N AZIRAH Ahmad W1 AMAC Amac 103/29   0 103 0 0

30 1- 15E ROKIAH Binti Hirol W1 MUAQQ Al Muaqabah Miri 100/30   0 100 0 0

30 1- 15B SURIA KHAIRANA Binti Khairul W1 PLTAC Piasau Link Traditional Archer 100/30   0 100 0 0

32 1- 15C AFZAN SUZIKIRANA Binti Noor Mohammad W1 DSOFWAH Dsofwah Tanjung Manis  95/32   0 95 0 0

33 1- 11H NUR AFIFAH AQEELAH Bt Edi W1 INDIE Individu  85/33   0 85 0 0

34 1- 15D NORZANAH Jaimin W1 ATMA Atma  52/34   0 52 0 0

35 1- 14E IZZAH INSYIRAH Binti Rudiyanto W1 MUAQQ Al Muaqabah Miri   0   0 0 0 0
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